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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË 

DHE EMERGJENCAT NË MINIERA 

TITULLAR I INSTITUCIONIT 

 

Nr. _____ prot                                         Tiranë, më _____/____/2024 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera  

Adresa Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks 069 60 94943 

E-mail Info.aksem@aksem.gov.al  

Ueb-faqe _________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës  Loti 4:  “Blerje automjeti për inspektimin për AKSEM” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF–26431–10–25–2024/ Loti 4: REF–26440–10–25-

2024  

5. Fondi Limit 9.166.000 (nëntë milion e një qind e gjashtë dhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa tvsh; 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 23.12.2024:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [30.12.2024] (nr. 30) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
10.905.600 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri        “MEKTRIN MOTORS”  

Adresa         Autostrada km.6 Xhafzotaj, Durrës 

mailto:Info.aksem@aksem.gov.al
mailto:Info.aksem@aksem.gov.al


________________________________________________________________________________________ 
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Numri i NIPT-it    K51408501P  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  26.12.2024 

 

 

                                                                                       TITULLAR I INSTITUCIONIT 
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